- 38 -

第１２号書式(第３１条第５項)

(注)この届出は、１カ月以上本マンションを不在にするときに、あらかじめ理事長に提出して

ください。届出事項に変更があったときも同じとします。

長 期 不 在 届
(本マンションを１カ月以上不在にするときの届出用紙)

年 月 日

エステート大通管理組合

理事長 様

号室

氏 名 ㊞

私は、このたび下記のとおり長期に本マンションを不在にしますのでお届けし

ます。

なお、不在中は、下記の連絡者に責任を持ってマンションの管理を行わせ、組

合及び居住者の皆様にはご迷惑をおかけしません。

記

１．不在の期間(予定) 年 月 日から

年 月 日まで

２．不在中の連絡者(責任者)

①氏 名 Tel

②住 所 〒

３．不在中の鍵保管者(「不在中の連絡者と異なるときのみ記入」)

①氏 名 Tel

②住 所 〒

４．その他